

Årsredovisning
för
Blåvi Aktiebolag
556393-9973

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Ålund, Styrelseledamot
2025-01-27

Styrelsen för Blåvi Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall idka lantbruk samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mörbylånga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiebolaget är under avveckling.

Egna aktier

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	508	642	1 355	9 726	5 351
Resultat efter finansiella poster	37	-112	-1 181	1 361	-1 216
Soliditet (%)	21	14	39	33	8
Avkastning på eget kap. (%)	19	-72	-154	74	-187

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	101 000	20 000	1 327 813	-1 293 271	155 542
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-112 396	112 396	0
Medlemsinsatser	-1 000				-1 000
Årets resultat				36 914	36 914
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 215 417	-1 143 961	191 456

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	34 543
årets vinst	36 914
	71 457
disponeras så att	
i ny räkning överföres	71 457
	71 457

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		508 259	642 432
Summa rörelseintäkter		508 259	642 432
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 300	-96 910
Handelsvaror		0	-40 000
Övriga externa kostnader		-183 549	-319 318
Personalkostnader	1	-212 706	-63 804
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-38 835	-218 164
Övriga rörelsekostnader		-26 698	0
Summa rörelsekostnader		-474 088	-738 196
Rörelseresultat		34 171	-95 764
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	4 572
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 919	673
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 176	-21 877
Summa finansiella poster		2 743	-16 632
Resultat efter finansiella poster		36 914	-112 396
Resultat före skatt		36 914	-112 396
Årets resultat		36 914	-112 396

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	491 766
Summa materiella anläggningstillgångar		0	491 766
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		7 000	42 720
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 000	42 720
Summa anläggningstillgångar		7 000	534 486
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		207	19 105
Övriga fordringar		700 093	579 618
Summa kortfristiga fordringar		700 300	598 723
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		224 101	2 197
Summa kassa och bank		224 101	2 197
Summa omsättningstillgångar		924 401	600 920
SUMMA TILLGÅNGAR		931 401	1 135 406

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	101 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	121 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		34 543	146 939
Årets resultat		36 914	-112 396
Summa fritt eget kapital		71 457	34 543
Summa eget kapital		191 457	155 543
Obeskattade reserver	4		
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	123 675
Övriga skulder till kreditinstitut		0	84 894
Övriga skulder		0	6 293
Summa långfristiga skulder		0	214 862
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	92 612
Leverantörsskulder		0	4 524
Övriga skulder		680 847	642 865
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6	59 097	25 000
Summa kortfristiga skulder		739 944	765 001
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		931 401	1 135 406

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda		1

Not 2 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	60 086
Försäljningar/utrangeringar	0	-60 086
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-57 679
Försäljningar/utrangeringar		60 086
Omklassificeringar		0
Årets avskrivningar	0	-2 407
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 274 742	2 172 242
Försäljningar/utrangeringar	-1 122 742	-897 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	152 000	1 274 742
Ingående avskrivningar	-782 976	-1 076 796
Försäljningar/utrangeringar	669 811	509 577
Årets avskrivningar	-38 835	-215 757
Utgående ackumulerade avskrivningar	-152 000	-782 976
Utgående redovisat värde	0	491 766

Not 4 Obeskattade reserver

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	123 675

Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-06-30	2023-06-30
Övriga upplupna kostnader	25 000	25 000
	25 000	25 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	2 700 000	2 700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	693 851
	2 700 000	3 393 851

Vickleby 2024-12-30

Johan Ålund
Johan Ålund
Ordförande